令和 1 年 10 月 23 日

被保険者各位

TDK 健康保険組合

保険給付金支給決定通知書 WEB 化について

いつも当組合の事業運営にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 今まで、健康保険組合より給付金支給する際に、保険給付金支給決定通知書を健保ご登録住所へ郵送

しておりましたが、令和 1 年 11 月支給分より、利便性向上の為通知書の送付は終了し WEB 化いたし

ます。

 今後は、「MY  HEALTH WEB」内「医療費情報」にてご確認いただけます。

つきましては、下記をご確認の上、事前確認事項についてご対応頂きますようお願い申し上げます。

ただし、任意継続被保険者及び退職の方につきましては、従来通り郵送にて通知致します。

なお、ご不明な点等ございましたら下記、お問い合わせ先までご連絡下さい。

記

1. 事前確認事項

以下 2 点についてご確認下さい。

①「MY  HEALTH WEB」へログインできること

  ※初回 ID/PW は全員に配布済み

②「MY  HEALTH WEB」内「医療費情報」が確認することができること

  ※ログイン後、セキュリティーコードの発行依頼が必要です。

  ※発行依頼後、健保登録住所へ郵送にてお手元に届く為、1 週間位お時間かかります。

2. 問合せ先

ログイン方法、セキュリティーコード発行について、ご不明な点は下記へお問い合わせください。

(TDK 健康保険組合業務委託先)

株式会社 法研

MY HEALTH WEB ヘルプデスク

03-5213-4467
9:00～17:00 土・日・祝日・年末年始除く

 ※お問い合わせする際は、保険証をお手元にご準備した上でお問い合わせ下さい。

TDK 健康保険組合（給付担当）

内線：8+30+7413（大坪）

8+21+6546（齋藤）

以上